[bookmark: _GoBack]广东省民政厅关于公布2021年公开招聘
“广东兜底民生服务社会工作双百工程”
乡镇（街道）社会工作服务站社工
入围体检人员名单的公告

根据《关于2021年公开招聘“广东兜底民生服务社会工作双百工程”乡镇（街道）社会工作服务站社工的公告》等精神，现就2021年公开招聘“广东兜底民生服务社会工作双百工程”乡镇（街道）社会工作服务站社工入围体检人员名单及有关事项公告如下：
一、面试成绩及总成绩查询
考生可自行登陆2021年公开招聘“广东兜底民生服务社会工作双百工程”社工考试管理信息系统（ks.zmatou.com，下称“系统”）查询面试成绩及总成绩。
总成绩=笔试成绩×60%+面试成绩×40%(四舍五入，保留小数后两位）。
二、最低合格分数线
按照“竞争、择优”原则，经研究，本次招聘考试总成绩的最低合格分数线为50分（含）。
三、入围体检人员名单
根据《广东省民政厅关于2021年公开招聘“广东兜底民生服务社会工作双百工程”乡镇（街道）社会工作服务站社工的公告》《广东省民政厅关于2021年公开招聘“广东兜底民生服务社会工作双百工程”乡镇（街道）社会工作服务站社工面试工作的公告》有关规定，经审核，5827名考生进入体检（名单见附件1）。
四、体检事项
（一）体检方式。由入围体检的考生自行到县级及以上人民医院进行体检，相关费用自理。
（二）体检要求。具体要求详见《2021年“广东兜底民生服务社会工作双百工程”乡镇（街道）社会工作服务站社工入职体检须知》（附件2）。
（三）体检及报告提交要求。入围体检的考生须提供2021年9月11日-2021年9月17日期间完成体检的报告，并在2021年9月18日中午12:00时前将体检报告扫描件（彩色，PDF格式）上传到系统（ks.zmatou.com），原件请考生自行保管以备入职报到时备查。未按上述要求完成相关工作的，取消本次录用资格。体检合格的人员方可予以录用。
五、其他相关事项说明
（一）拟录用名单公示。体检环节结束后，拟录用人员名单将在广东省民政厅官网（http://smzt.gd.gov.cn）和系统进行公示，请入围体检的考生密切关注。
（二）开展递补与调剂。按照《广东省民政厅关于2021年公开招聘“广东兜底民生服务社会工作双百工程”乡镇（街道）社会工作服务站社工的公告》，在体检、公示与录用环节结束后，将根据本次招聘出现的空缺职位情况统一进行递补与调剂录用。
请参加面试未被录用且达到最低合格分数线的考生密切关注广东省民政厅官网（http://smzt.gd.gov.cn）和系统的公告，以免错过递补与调剂安排。
（三）此前发布的相关公告与本次公告有不一致之处，以本次公告为准。
（四）本公告由广东省民政厅负责解释。
六、咨询方式
招聘工作咨询电话：020—85950731
报名系统技术支持电话：18818412797（陈生）
监督和投诉邮箱：mzt_sgks@163.com
咨询时间：工作日上午9:00-12:00，下午15:00-17:00

附件：1.2021年公开招聘“广东兜底民生服务社会工作双
百工程”乡镇（街道）社会工作服务站社工入围体检
人员名单
2.2021年“广东兜底民生服务社会工作双百工程”
乡镇（街道）社会工作服务站社工入职体检须知

                         广东省民政厅
                             2021年9月10日
附件1

2021年公开招聘“广东兜底民生服务社会
工作双百工程”乡镇（街道）社会工作
服务站社工入围体检人员名单

附件2

2021年“广东兜底民生服务社会工作
双百工程”乡镇（街道）社会工作
服务站社工入职体检须知

考生应到县级及以上人民医院进行入职体检，具体要求如下：
一、检查项目
（一）内科。血压、心脏、肺、肝、脾。
（二）外科。气管、甲状腺、疝气、浅表淋巴结、四肢、脊柱、肛门、泌尿生殖器。
（三）眼科。视力、砂眼、辨色力。
（四）耳鼻喉。耳部、听力、鼻部、咽喉。
（五）常规检查。血常规、尿常规、肝功能。
（六）胸部X线透视、心电图。
二、注意事项
（一）体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。
（二）体检当天需进行采血等检查，请在受检前禁食8—12小时。
（三）女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做胸部X线透视检查。
（四）请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，将会影响对您的录用。
（五）体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。